
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般国道107号ほか竪川目地区ほか
道路舗装補修工事

北上市 和賀町竪川目地内ほか 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　750m、路面切削　4,220m2、オーバーレイ工　4,820m2、クラック補修工　1,665m、区画線工　1,775m

２
主要地方道盛岡大迫東和線土沢地区
舗装補修工事

花巻市 東和町土沢地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 施工延長　321m、路面切削工　2,570m2、表層工　2,570m2、ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ張工　1,280m、区画線工　1,008m

３
主要地方道花巻平泉線二枚橋地区
舗装補修工事

花巻市 二枚橋地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　260m、路面切削工　3,540m2、表層工　3,540m2、ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ張工　520m、区画線工　1,300m

４
主要地方道盛岡和賀線北湯口地区
舗装補修工事

花巻市 北湯口地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　460m、路面切削工　3,500m2、表層工　3,500m2、ｸﾗｯｸ防止ｼｰﾄ張工　460m、区画線工　1,150m

５
主要地方道花巻大曲線ほか高木地区
ほか区画線設置工事

花巻市 高木地内ほか 塗装工事 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 区画線工 42,000m

６
一般国道396号ほか亀ヶ森地区ほか
交通安全施設設置工事

花巻市 大迫町亀ヶ森地内ほか 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 側溝工　100枚、縁石工　100m、路側防護柵工　50m、道路反射鏡工　１基、道路付属物工　200本

７
一般国道283号ほか高木地区ほか
交通安全施設設置工事

花巻市 高木地内ほか 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 側溝工　100枚、縁石工　100m、路側防護柵工　50m、道路反射鏡工　１基、道路付属物工　200本

８
一般国道340号赤羽根トンネル
補修工事

遠野市 上郷町平倉地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日
施工延長　1,998ｍ、導水樋工　28ｍ、ネット工　９m2、繊維ｼｰﾄ当て板工　26m2、ｺﾝｸﾘｰﾄはつり工　2.3m2、
劣化防止材塗布工　２m2、断面修復工　１構造物

９
一般国道396号下宮守の１地区
道路災害復旧(6災82号)工事

遠野市 宮守町下宮守地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 復旧延長　20m、掘削工　９m3、盛土工　90m3、法面整形　50m2、植生ｼｰﾄ　50m2、かご枠工　76m2

１０
一般県道遠野住田線来内地区
道路舗装補修工事

遠野市 上郷町来内地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　520m、路面切削工　4,160m2、ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　4,160m2、区画線工　1,300m

１１
一般国道396号上宮守地区
道路災害復旧（6災83号）工事

遠野市 宮守町上宮守地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 復旧延長　８m、掘削　５m3、吹付枠　77m2、暗渠排水管　５m

１２
一般国道107号当楽トンネル
舗装補修工事

北上市 和賀町仙人地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 施工延長　212.7m、舗装打換え工　1,490m2、浸透型防水材塗布　56m2、側溝工　10m

１３
主要地方道花巻大曲線川舟地区
道路補修工事

和賀郡西和賀町 沢内字川舟地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日 路面切削　2,000m2、表層　2,015m2、ガードレール　180m、構造物撤去工　１式

１４
一般国道107号川尻地区
道路災害防除工事

和賀郡西和賀町 川尻地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 施工延長　37.9ｍ、重力式擁壁　76m3、落石防護柵　38ｍ、防草ｺﾝｸﾘｰﾄ　27m2

１５
森林管理道漆山線（第３工区）開設
（ゼロ国債）工事

花巻市 大迫町外川目地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和7年3月5日
林道土工　１式、路面工　275.3m2、法面工　370.8m2、排水構造物工　83.8m、防護柵工　42m、
道路付属施設工　１基

１６
一般国道107号ほか仙人地区ほか
区画線設置工事

北上市 和賀町仙人地内ほか 塗装工事 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 溶融式区画線　3,000m、ペイント式区画線　54,000m

１７
一般国道283号綾織地区ほか
区画線設置工事

遠野市 綾織町地内ほか 塗装工事 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 施工延長　55,320ｍ、溶融式区画線工　1,130ｍ、ペイント式区画線工　54,190ｍ

１８
一般国道107号下鱒沢の２地区
道路災害復旧(6災85号)工事

遠野市 宮守町下鱒沢地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和7年3月5日
復旧延長　５m、掘削　10m3、ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工　12m2、上層路盤（車道・路肩部）　６m2、
表層（車道・路肩部）　６m2、ガードレール　８m

１９
一般国道283号上郷地区
道路舗装補修（その２）工事

遠野市 上郷町平倉地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 施工延長　175m、路面切削工　1,910m2、ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　1,910m2、区画線工　730m

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月14日


	入札予定

